PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	12.10.2015 г.
	                                                                     №
	543

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2015 года №153                            «Об утверждении муниципальной программы
«Доступная среда в Ейском районе»
В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Доступная среда в Ейском районе» и на основании статей 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в раздел 3 «Перечень основных мероприятий программы «Доступная среда в Ейском районе» приложения к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2015 года № 153 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в Ейском районе», изложив пункт 1.1.1.4. в следующей редакции:
«
	Мероприятие № 4

Оснащение муниципальных общеобразовательных организаций оборудованием для организации коррекционной работы и обучения инвалидов по зрению, инвалидов по слуху и инвалидов с нарушениями опорно – двигательного аппарата, в том числе инвалидов, передвигающихся на креслах – колясках

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 14 имени первого летчика – космонавта Юрия Алексеевича Гарина города Ейска муниципального образования Ейский район
	1
	всего
	519,5
	519,5
	0
	0

	краевой бюджет
	459,5
	459,5
	0
	0

	районный бюджет
	60,0
	60,0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

».
2. Признать утратившими силу абзац 4 подпункта б) (таблица подпункт 1.1.1.4) подпункта 1) пункта 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 27 августа 2015 года № 464 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2015 года №153 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в Ейском районе».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

глава муниципального образования                                              А.А. Алексеенко